c***nn MüNrcrpAL g* rsrÀxsrA BAlilr*nn DE âiloltc*cuÁ
EsrArIü rr sÃo PAULS

PORTARIA NO 02 DE 04 JANEIRO DE 2021

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe sãç conferidas por Lei,

RESOLVE:

Ãrt. lo Conceder férias, pelo período de 15 dias a partír de
O4IOL|ãOZL à LA/OL(ãAZí. período aquisitivo At/A7 pOLg à
30/061202ü pãrô o funcionáric Reginatrdo Di §tefano, CPF
L5L.734.148-55, ocupante do cargo de Agente de Segurança do
Legislativo.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias da orçannento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as dlsposições ern contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 04 de janeiro de 2A2L.

Diego Ramos
o

Ax Sãn Pwls, No 3.321 * larilím Maána * Mongryuú * SP - FodFm: $3) 311il132 - CEP: 11730-000
www. c amar atw ng ag u u sD. g ou b r

2
1

TON